
 

各 位 

2020 年 3 月 2 日 

株式会社ＥＰ綜合 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社の対応につきまして 

 

弊社は新型コロナウイルスの感染拡大への対応として、社長を本部長とする対策本部を

設置し、従業員の安全、取引先の安全への対策を講じ対応しております。 

対応のひとつとして、弊社業務の一部を除き原則在宅勤務といたしました。治験施設支援

業務におきましては、治験実施医療機関及び治験依頼者と相談の上、対応させて頂きます。   

なお、経理処理等の事務業務が滞ることが予想されますのでご理解頂きたく存じます。 

電話や E-Mail での対応は通常通り可能となっておりますので、ご不明な点がございまし

たら弊社の各担当者まで直接ご連絡頂くようお願いいたします。 

 

今後も弊社は、社内外への感染拡大抑止と従業員の安全確保を最優先に、政府の方針や行

動計画に基づき、迅速に対応方針を決定し実施してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社 EP 綜合  

E-mail：info@epsogo.co.jp 

TEL：03-4218-3500（代表） 

info@epsogo.co.jp

